



# Emma Friis Kjeldsen ApS

Grenåvej 682, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 43 54 51 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Emma Friis Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emma Friis Kjeldsen ApS  
Grenåvej 682  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 43 54 51 24  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emma Friis Kjeldsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.713 kr. mod -84.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.619	-4.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.619</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	991.332	-80.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>984.713</b>	<b>-84.492</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>984.713</b>	<b>-84.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.840	0
Overføres til overført resultat	73.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>984.713</b>	<b>-84.492</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>1.849.606</u>	<u>858.274</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.849.606</u>	<u>858.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.849.606</u></b>	<b><u>858.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.849.606</u></b>	<b><u>858.274</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.840	0
	Overført resultat	888.147	814.274
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.838.987</b>	<b>854.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Anden gæld	5.619	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.619	4.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.619</b>	<b>4.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.849.606</b>	<b>858.274</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	0	814	854
Resultatandel	0	911	74	985
	<b>40</b>	<b>911</b>	<b>888</b>	<b>1.839</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		
